СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «25» марта 2022 г.                                                                                       № 27/123 
1. О внесении изменений и дополнений в бюджет  поселения на 2022 год и на период 2023 и 2024 годов, Совет депутатов Пригородного сельского поселения

Рассмотрев представленные администрацией Пригородного сельского поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет  поселения на 2022 год и на период 2023 и 2024 годов, Совет депутатов Пригородного сельского поселения 
Решил:

Внести в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 16 декабря 2021 года № 24/115 «О бюджете Пригородного сельского поселения на 2022 год и на период 2023 и 2024 годов» (в редакции № 24/115 от 16.12.21 г.)  следующие дополнения и изменения:
1.1 В пункте 1 статьи 1:

-  слова «прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 8 675,0 тыс. рублей, заменить словами: «прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 9 141,7 тыс. рублей».

-  слова «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 8 968,3 тыс. рублей» заменить словами: «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 9 435,0 тыс. рублей».

1.2. В статье 3 слова:

- «Учесть в бюджете сельского поселения поступления доходов в 2022 году в сумме 8 675,0 тыс. рублей» заменить словами: «Учесть в бюджете сельского поселения поступления доходов в 2022 году в сумме 9 141,7 тыс. рублей».

1.3 В приложении 3 строки: 

	КОД
	Наименование
	2022 год

	1
	2
	3

	
	Безвозмездные поступления
	2 207,8

	948 2 02 40000 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты  в т.ч.:
	418,0

	948 2 02 04999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты
	418,0

	 
	Всего доходов
	8 675,0


Заменить строками:

	КОД
	Наименование
	2022 год

	1
	2
	3

	
	Безвозмездные поступления
	2 674,5

	948 2 02 40000 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты  в т.ч.:
	884,7

	948 2 02 04999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты
	884,7

	 
	Всего доходов
	9 141,7


1. В приложении 5 строки 2022 год:

	Коды
	Наименование
	2022г

	
	
	

	1
	2
	3

	0400
	Национальная экономика
	925,2

	0409
	Дорожное хозяйство
	865,2

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	950,0

	0503
	Благоустройство
	950,0

	
	Всего расходов по разделам
	8 968,3


Заменить строками следующего содержания:

	Коды
	Наименование
	2022г

	
	
	

	1
	2
	3

	0400
	Национальная экономика
	1 225,2

	0409
	Дорожное хозяйство
	1 165,2

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 116,7

	0503
	Благоустройство
	1 116,7

	
	Всего расходов по разделам
	9 435,0


3. В приложение 8 строки 2022 год:

	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2022 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Национальная экономика
	04
	00
	 
	 
	925,2

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	 
	 
	865,2

	Муниципальная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения на территории Пригородного сельского поселения на 2022-2024» годы»
	04
	09
	03 0 02 27300
	 
	865,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	03 0 02 27300
	200
	587,2

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	05
	00
	 
	 
	950,0

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Пригородного сельского поселения
	05
	03
	99 0 00 00000
	 
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	99 0 00 00000
	200
	0,0

	итого
	
	
	
	
	8 968,3


Заменить на строки:

	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2022 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Национальная экономика
	04
	00
	 
	 
	1 225,2

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	 
	 
	1 165,2

	Муниципальная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения на территории Пригородного сельского поселения на 2022-2024» годы»
	04
	09
	03 0 02 27300
	 
	865,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	03 0 02 27300
	200
	575,1

	Иные межбюджетные трансферты
	04
	09
	03 0 02 27300
	500
	12,1

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Пригородного сельского поселения
	04
	09
	99 0 00 S1740
	 
	300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	99 0 00 S1740
	200
	300,0

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	05
	00
	 
	 
	950,0

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Пригородного сельского поселения
	05
	03
	99 0 00 00000
	 
	1 116,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	99 0 00 00000
	200
	166,7

	итого
	
	
	
	
	9 435,0


4. В приложение 9 строки 2022 год:

	Наименование
	
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2022г.

	1
	 
	2
	3
	4
	5
	6

	Национальная экономика
	
	04
	00
	 
	 
	925,2

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	
	04
	09
	 
	 
	865,2

	Муниципальная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения на территории Пригородного сельского поселения на 2022-2024» годы»
	
	04
	09
	03 0 02 27300
	 
	865,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	
	04
	09
	03 0 02 27300
	200
	587,2

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	
	05
	00
	 
	 
	950,0

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Пригородного сельского поселения
	
	05
	03
	99 0 00 00000
	 
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	
	05
	03
	99 0 00 00000
	200
	0,0

	итого
	
	
	
	
	
	8 968,3


Заменить на строки:

	Наименование
	
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2022г.

	1
	 
	2
	3
	4
	5
	6

	Национальная экономика
	
	04
	00
	 
	 
	1 225,2

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	
	04
	09
	 
	 
	1 165,2

	Муниципальная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения на территории Пригородного сельского поселения на 2022-2024» годы»
	
	04
	09
	03 0 02 27300
	 
	865,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	
	04
	09
	03 0 02 27300
	200
	575,1

	Иные межбюджетные трансферты
	
	04
	09
	03 0 02 27300
	500
	12,1

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС Пригородного сельского поселения
	
	04
	09
	99 0 00 S1740
	 
	300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	
	04
	09
	99 0 00 S1740
	200
	300,0

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	
	05
	00
	 
	 
	950,0

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности 
	
	05
	03
	99 0 00 00000
	 
	1 116,7



[image: image1] 
[image: image2.jpg]OMC ITpuropoHoro
CeNpCKOTO MoceeHus

3aKyIKa ToBapoB, pabot
yeuyT st roCyiapCTBEHHBIX
(Myﬂununam:m,m) HYXA l 05 03.

HTOr'O

99000
00000 | 200 166,7
9 435,0

5. Hacrosuee Pe

[Ipenceaareib

Cosera AeIyTaToB
[IpuropoAHOro cebCKOoro MoceriC

B. E. 1lleB10B



